
 

Rapport journalier du 25 mai 2018 © 

Fermeture 
(16 h 10)

Variation 

journalière

Variation 

journalière (%)

Variation depuis 

le 1er 
janvier

Rendement en 

dividende 

(annualisé)

Volume total

IQ-30 2743,22 11,57 0,42% -0,78% 2,49% 20 817 736

IQ-120 2730,67 9,88 0,36% -2,78% 2,18% 37 334 066

IQ-30 À la hausse À la baisse Sans variation

 Nombre de titres 20 10 0

Prix à 16 h 10

25 mai 2018

CAE Inc 26,57 1,32 5,23%

Bombardier Inc. 4,37 0,08 1,86%

BRP Inc 56,35 0,81 1,46%

Saputo Inc. 44,14 0,61 1,40%

Groupe WSP Global Inc 67,45 0,78 1,17%

Alimentation Couche-Tard Inc. 54,59 0,59 1,09%

Les Vêtements de Sport Gildan Inc. 38,10 0,39 1,03%

Air Canada 24,47 0,25 1,03%

Groupe CGI Inc. 78,75 0,73 0,94%

Compagnie des Chemins de Fer Nationaux du Canada 108,99 1,01 0,94%

Prix à 16 h 10

25 mai 2018

Power Corporation du Canada 30,30 -0,25 -0,82%

Industrielle Alliance, Assurances et services financiers Inc. 53,27 -0,43 -0,80%

Corporation Financière Power 32,40 -0,20 -0,61%

Boralex Inc. 21,81 -0,12 -0,55%

Banque Royale du Canada 98,58 -0,54 -0,54%

Quebecor Inc. 25,33 -0,11 -0,43%

Groupe SNC-Lavalin Inc. 55,10 -0,16 -0,29%

Metro Inc. 43,28 -0,08 -0,18%

Molson Coors Brewing Company 61,43 -0,10 -0,16%

BCE Inc. 54,60 -0,03 -0,05%

Prix à 16 h 10

25 mai 2018

Bombardier Inc. 4,37 4 729 282

Banque Royale du Canada 98,58 2 428 209

BCE Inc. 54,60 1 405 486

Power Corporation du Canada 30,30 1 303 900

Compagnie des Chemins de Fer Nationaux du Canada 108,99 1 101 174

CAE Inc 26,57 994 408

Air Canada 24,47 990 384

Banque Nationale du Canada 62,49 986 383

Banque de Montréal 101,47 935 668

Alimentation Couche-Tard Inc. 54,59 753 915

714 380

990 384

994 408

4 729 282

753 915

139 166

310 325

461 966

Total

30

IQ-30 : Les plus fortes hausses

Société Variation ($) Variation (%) Volume

1 303 900

579 254

103 111

375 083

1 101 174

389 633

Société

IQ-30 : Les plus fortes baisses

561 001

Société Volume

IQ-30 : Les 10  titres les plus actifs

1 405 486

181 328

Variation ($) Variation (%) Volume

375 912

178 689

2 428 209


